MUNICIPIO DE ANGANGUEO MICHOACAN
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
AMPLIACIONES O

TG

TIPO DE GASTO

GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
PENSIONES Y JUBILACIONESE

PARTICIPACIONESE

TOTAL DEL GASTO

APROBADO

26,983,921.59
12,139,069.48
227,531.93
0.00

0.00

39,350,523.00

REDUCCIONES
6,307,344.87
17,120,856.61
-81,000.00
0.00
0.00

23,347,201.48

MODIFICADO

33,291,266.46
29,259,926.09
146,531.93
0.00

0.00

62,697,724.48

DEVENGADO

30,937,406.78
27,100,322.24
0.00
0.00
0.00

58,037,729.02

PAGADO

30,809,944.91
22,102,319.32
0.00
0.00
0.00

52,912,264.23

SUBEJERCICIO

2,353,859.68
2,159,603.85
146,531.93
0.00

0.00

4,659,995.46



